
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 45/291/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 03.09.2019r.

w sprawie: ufundowania pucharów zwycięzcom I Mistrzostw powiatu mrągowskiego w sześcioboju myśliwskim.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019r. poz.
511)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Pozytywnie zaopiniowano wniosek Koła Łowieckiego „Żuraw" z siedzibą w Pieckach w sprawie udzielenia wsparcia1.
finansowego z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z organizacją I Mistrzostw powiatu mrągowskiego w
sześcioboju myśliwskim, które odbędą się 14 września 2019r. na strzelnicy myśliwskiej w Giżycku.
Podjęto decyzję o ufundowaniu 12 szt. pucharów z logo powiatu za zajęcie I, II i III miejsca w czterech kategoriach:2.

klasyfikacja drużynowa
klasa open
kategoria senior
klasa powszechna.

Koszt zakupu pucharów do wysokości 600,00zł zostanie pokryty w ramach środków zabezpieczonych w rozdziale3.
promocja powiatu, po przedstawieniu faktury wystawionej na powiat mrągowski.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Turystyki i Ochrony Zdrowia.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 45/291/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 03.09.2019r. (26,1 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-291.pdf

